:

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 103/2008

"Requer a demarcação da
área do Centro
Comunitário"

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar a demarcação da área do centro comunitário.

JUSTIFICATIVA:

Com a demarcação da área do centro comunitário pode se pensar em fazer
um muro, até mesmo para preservar a estrutura do prédio.

Sala das Sessões, aos 16 dias de junho de 2008.

/ k 4

Cleiton Rodrigues Panta
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EM jjG oC c)())

VOTAÇÃO.

ao

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364— 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins